Форма заявления (на фирменном бланке Предприятия)

         Председателю правления

         АО «КОРЭМ»

         г-ну ___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

(полное наименование юридического лица – участника аукционных торгов)

 Прошу принять на прохождение инструктажа по программе «Проведение инструктажа участника аукционных торгов» сотрудников нашего предприятия по прилагаемому списку.

Настоящим подтверждаю, что в соответствии с требованиями «Проведение инструктажа участника аукционных торгов» указанные сотрудники ознакомлены с «Правилами организации и проведения аукционных торгов, включающие квалификационные требования, предъявляемые к участникам аукциона, содержание и порядок подачи заявки, виды финансового обеспечения заявки на участие в аукционе и условия их внесения и возврата, порядок подведения итогов и определения победителей», «Методические указания по организации и проведению аукционных торгов», «Руководство пользователя системы «Проведения аукционных торгов» и имеют навыки работы с персональным компьютером.

 Приложение: список сотрудников, направляемых в АО «КОРЭМ» для прохождения инструктажа участника аукционных торгов на ___ стр.

Руководитель предприятия      __            _________                         Ф.И.О.

                                                                     (подпись)
Приложение к заявлению

С П И С О К

сотрудников ______________________________________________________,

                                       (полное наименование юридического лица – участника аукционных торгов)

направляемых в АО «КОРЭМ» для прохождения инструктажа участника аукционных торгов по отбору проектов возобновляемых источников энергии:
1) _________________________________________      _____________________

                                    (Ф.И.О.)                                                                              (должность, email)

2) _________________________________________      _____________________

                                    (Ф.И.О.)                                                                              (должность, email)

3) _________________________________________      _____________________

                                    (Ф.И.О.)                                                                              (должность, email)

4) _________________________________________      _____________________

                                    (Ф.И.О.)                                                                              (должность, email)

5) _________________________________________      _____________________

                                    (Ф.И.О.)                                                                              (должность, email)

6) _________________________________________      _____________________

                                    (Ф.И.О.)                                                                              (должность, email)

Руководитель предприятия       ___________                         Ф.И.О.

                                                               (подпись)